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2015年已批准项目报表
项目编号 项目名称 主办单位 项目

 负责人
负责人
 电话

举办期限
 起止日期

举办地点 授予学
 员学分

教学对象 拟招生
 人数

备注

2015-01-04-
072 (国)

宫颈病变诊断
及其相关检查

技术学习班

四川大学华西
第二医院

杨开选 0288550387
5

2015-04-17-
 2015-04-20

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

120

2015-04-11-
186 (国)

产科严重合并
症患者的麻醉

质量控制

四川大学华西
第二医院

黄蔚 1364801658
5

2015-06-27-
 2015-06-28

 2.0天

四川成都市 4分 相关专业的继
续教育对象

200

2015-05-01-
100 (国)

2015妇科肿瘤
微创治疗学术

研讨会

四川大学华西
第二医院+中华
妇幼临床医学
杂志（电子版

石钢 1388181977
7

2015-07-13-
 2015-07-17

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

200

2015-05-01-
101 (国)

妇科肿瘤规范
化治疗及新进

展培训班

四川大学华西
第二医院

赵霞 1388009011
3

2015-06-25-
 2015-06-28

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

150

2015-05-01-
102 (国)

妇科及妇科肿
瘤早诊早治策

略及技巧

四川大学华西
第二医院

郄明蓉 1388186687
0

2015-06-12-
 2015-06-16

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

200

2015-05-02-
052 (国)

以产科为基础
的多学科联合
防治产后出血

四川大学华西
第二医院

周容 1365806320
0

2015-06-24-
 2015-06-28

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

120

2015-05-02-
053 (国)

危重孕产妇及
高危围生儿管
理诊疗规范与

适宜技术

四川大学华西
第二医院

王晓东 028-
85501136

2015-09-10-
 2015-09-14

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-05-02-
054 (国)

产科危急重症
的诊治规范及

适宜技术

四川大学华西
第二医院

刘兴会 028-
85501014

2015-04-08-
 2015-04-12

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

300

2015-05-03-
053 (国)

生殖内分泌疾
病研究进展与

规范诊治

四川大学华西
第二医院

徐克惠 028-
85501073

2015-11-16-
 2015-11-20

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

300

2015-05-03-
054 (国)

临床遗传学知
识培训班

四川大学华西
第二医院

张迅 85501782 2015-10-15-
 2015-10-18

 3.5天

四川成都市 7分 相关专业的继
续教育对象

180

2015-05-03-
055 (国)

不孕症规范化
临床诊疗进展

培训班

四川大学华西
第二医院

李尚为 028－85503
217

2015-09-17-
 2015-09-21

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

300

2015-06-01-
011 (国)

西部地区儿科
成分输血专题

研讨会

四川大学华西
第二医院

贾苍松 1380801203
6

2015-10-15-
 2015-10-18

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

120 备案<br>

2015-06-01-
012 (国)

儿童感染性疾
病诊治进展

四川大学华西
第二医院

舒敏 028-
85422711

2015-04-28-
 2015-04-30

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

70 备案<br>

2015-06-01-
187 (国)

第五届全国小
儿血液净化会

议

四川大学华西
第二医院

王峥 1330803915
2

2015-06-02-
 2015-06-04

 2.5天

四川成都市 5分 相关专业的继
续教育对象

65

2015-06-01-
188 (国)

儿童急性淋巴
细胞白血病诊
治规范及进展

四川大学华西
第二医院

朱易萍 028-
85503746

2015-09-26-
 2015-09-29

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-06-01-
189 (国)

儿童心血管疾
病进展培训班

四川大学华西
第二医院

华益民 028-
85501009

2015-05-20-
 2015-05-24

 4.5天

四川成都市 9分 相关专业的继
续教育对象

70

2015-06-01-
190 (国)

儿科临床适宜
技术应用进展

及推广

四川大学华西
第二医院

郭文俊 0288550314
0

2015-09-09-
 2015-09-15

 7.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

150

2015-06-01-
191 (国)

儿童急性肾损
伤诊疗的热点

问题

四川大学华西
第二医院

陶于洪 028-
85501350

2015-06-04-
 2015-06-06

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-06-01-
193 (国)

儿童泌尿系统
疾病诊治新理

念

四川大学华西
第二医院

陶于洪 028-
85501350

2015-10-16-
 2015-10-18

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-06-01-
194 (国)

小儿呼吸系统
临床适宜技术
应用进展及推

广

四川大学华西
第二医院

陈莉娜 1367800387
6

2015-04-12-
 2015-04-15

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-06-03-
009 (国)

新生儿感染的
热点问题

四川大学华西
第二医院

母得志 85501313 2015-04-17-
 2015-04-20

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

80 备案<br>

2015-06-03-
010 (国)

新生儿呼吸系
统危急重症诊

治进展

四川大学华西
第二医院

陈大鹏 028-
85501516

2015-07-17-
 2015-07-20

 4.0天

四川 8分 相关专业的继
续教育对象

80 备案<br>

2015-06-03-
067 (国)

极低出生体重
儿和超低出生
体重儿的临床

管理

四川大学华西
第二医院

伍金林 028-
85501313

2015-04-16-
 2015-04-19

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-06-03-
068 (国)

新生儿重症病
房适宜技术开
展及新技术应

用

四川大学华西
第二医院

唐军 028-
85503784

2015-04-23-
 2015-04-27

 4.5天

四川成都市 9分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-09-01-
020 (国)

妇产儿影像诊
断进展研讨班

成都医学会 宁刚 0288550133
9

2015-04-23-
 2015-04-27

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

150 备案<br>

2015-09-02-
014 (国)

产前超声诊断
技术培训班

四川大学华西
第二医院

杨太珠 0288550165
1

2015-04-23-
 2015-04-27

 5.0天/期

四川成都市 10分/期 相关专业的继
续教育对象

80/期 备案
<br>2015/04/23
-2015/04/27(四

川成都市
)<br>2015/07/1
5-2015/07/19(四
川成都市)<br>
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2015-09-02-
016 (国)

小儿疾病超声
诊断技术培训

班

四川大学华西
第二医院

罗红 0288550165
1

2015-10-22-
 2015-10-26

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

80 备案<br>

2015-10-00-
128 (国)

小儿危急重症
诊治新技术学

习班

四川大学华西
第二医院

李熙鸿 1355108985
6

2015-05-28-
 2015-05-31

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-11-00-
021 (国)

新生儿溶血病
的实验室诊断

及临床应用

四川大学华西
第二医院

江咏梅 028-
85501635

2015-06-18-
 2015-06-21

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

150 备案<br>

2015-11-00-
196 (国)

遗传代谢疾病
的临床检测与

诊断

四川大学华西
第二医院

江咏梅 028-
85501635

2015-05-21-
 2015-05-24

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

150

2015-12-07-
126 (国)

新生儿院内感
染防控新进展

四川大学华西
第二医院

邓建军 1398208983
3

2015-06-10-
 2015-06-12

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-13-01-
017 (国)

循证药学与合
理用药

四川大学华西
第二医院

张伶俐 028-
85501012

2015-07-06-
 2015-07-10

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

80 备案<br>

2015-14-03-
007 (国)

妇产科循证护
理

四川大学华西
第二医院

罗碧如 0288550385
2

2015-06-17-
 2015-06-21

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

150 备案<br>

2015-14-03-
032 (国)

妇科腔镜手术
配合与腔镜器
械管理学习班

四川大学华西
第二医院

袁琦 028-
85503836

2015-11-16-
 2015-11-20

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-14-03-
035 (国)

妇科肿瘤护理
新理论及新技

术培训班

四川大学华西
第二医院

邓云清 1355104322
1

2015-06-24-
 2015-06-26

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-14-03-
036 (国)

妇科伤口护理
培训班

四川大学华西
第二医院

邓云清 1355104322
1

2015-10-24-
 2015-10-26

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-14-03-
037 (国)

产科危急重症
病人护理管理
及法律热点问

题探讨

四川大学华西
第二医院

罗碧如 1388210061
5

2015-06-11-
 2015-06-14

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-14-04-
047 (国)

新生儿护理热
点问题—新生
儿风险管理及

PICC应用

四川大学华西
第二医院

苏绍玉 1354123639
4

2015-06-24-
 2015-06-27

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

80

2015-14-04-
048 (国)

儿童心血管疾
病新进展及护

理风险管理

四川大学华西
第二医院

郑鸿 1810806423
6

2015-05-28-
 2015-05-30

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-14-04-
049 (国)

儿童血液肿瘤
护理难点与护

理规范探讨

四川大学华西
第二医院

赵秀芳 028-
85502900

2015-08-25-
 2015-08-28

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

30

2015-14-04-
050 (国)

儿童呼吸护理
新进展培训班

四川大学华西
第二医院

马桂芬 1898172368
6

2015-04-24-
 2015-04-26

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-14-04-
051 (国)

小儿危急重症
护理新进展学

习班

四川大学华西
第二医院

苏绍玉 1354123639
4

2015-05-06-
 2015-05-09

 3.5天

四川成都市 7分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-14-05-
587 (国)

妇产儿童医院
护理质量管理
创新与实践研

讨班

四川大学华西
第二医院

李德华 1808684179
2

2015-04-22-
 2015-04-26

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-14-05-
588 (国)

基于行为改变
的健康教育模
式构建与实践

研讨班

四川大学华西
第二医院

彭文涛 028-
85502900

2015-04-22-
 2015-04-24

 3.0天

四川成都市 6分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-14-05-
589 (国)

基于流程型组
织的消毒供应
中心建设及管

理

四川大学华西
第二医院

罗万英 0288550381
5

2015-04-08-
 2015-04-12

 5.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

50

2015-15-01-
076 (国)

住院医师规范
化培训管理研

讨班

四川大学华西
第二医院

黄莉君 028-
85502454

2015-11-19-
 2015-11-22

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

100

2015-15-02-
180 (国)

全国医院医务
管理及临床科
室规范化管理

培训

四川大学华西
第二医院

郭文俊 0288550314
0

2015-04-09-
 2015-04-15

 7.0天

四川成都市 10分 相关专业的继
续教育对象

150

2015-15-02-
181 (国)

妇幼医院创新
管理提升班

四川大学华西
第二医院

伍金林 0288550378
5

2015-06-02-
 2015-06-05

 4.0天

四川成都市 8分 相关专业的继
续教育对象

100


